354206

111.439,43 15,00 % 334.318,29 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 1.461.863,36

Bonificación

ARS 219.279,50-

Subtotal

ARS 1.242.583,86

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 260.942,62

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 1.503.526,48

Son Pesos UN MILLÓN QUINIENTOS TRES MIL QUINIENTOS VEINTISEIS CON CUARENTA Y OCHO

CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 75067503951506

Fecha Vto: 17.02.2025

Esta factura al vencer entrará automaticamente en mora, devengando un interés, moratorio y punitorio

equivalente a 1.5 veces de la tasa de interés activa fijado por el Bco Nación para operaciones de cartera